
Piese schimb pentru instalare fibra optica

I.D.: 44300249

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	79711000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,84 RON - 2.100,84 RON

Descriere: Enclosure vertical 12 fibre 2 buc 142.86 = 285.71 Caseta sudura 3 buc 50.42 = 1151.26
Cruce rezerva fibra optica 4 buc 23.11 =92.44 Patch cord FO 14 buc 12.61 =176.47 Cablu
FTP cu sufa 200 ml 1.6 =319.33 Video balon 6 buc 12.61 = 75.63 Cutie plastic 3 buc
25.21=75.63 HDD 3 TB 2 buc 462.18 =924.37 Total cheltuieli materiale 2100.84
